
 

Stránka 1 z 11 

 

Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, 
Čáslav, Masarykova 248 
 Masarykova 248,  286 26  Čáslav 

 

 

Zadávací dokumentace 
Identifikační údaje 

Název zakázky: Zajištění lyžařského výcviku 

Zadavatel: Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Čáslav, 

Masarykova 248 

IČ: 61924041 

DIČ: - 

Sídlo zadavatele: Masarykova 248, 286 26 Čáslav 

Oprávněná osoba: Mgr. David Tichý (ředitel školy) 

Kontaktní osoba: Mgr. Tomáš Franc 

Kontaktní telefon: 777161101, 327 34 00 51 

Kontaktní e-mail: franc@gymcaslav.cz , reditel@gymcaslav.cz 

  

  



 

Stránka 2 z 11 

 

Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, 
Čáslav, Masarykova 248 
 Masarykova 248,  286 26  Čáslav 

 

Povinné podmínky zadávací dokumentace 
Pořadí  Splněno ANO/NE 

1. Zajištění ubytování účastníků kurzu na jednom 

ubyt. zařízení (chata, hotel, pension…) 

 

2. Zajištění plné penze (snídaně, oběd, večeře) včetně 

celodenního pitného režimu. V den nástupu se 

začíná obědem, v den odjezdu se končí snídaní 

 

3. Dostupnost lyžařského areálu do 500 m, (případně 

zajištění dopravy k vlekům účastníků kurzu v ceně) 

 

4. Volně přístupné běžecké tratě do 500 m od místa 

ubytování (případně zajištění dopravy k běžeckým 

tratím v ceně kurzu) 

 

5. Parkování přímo u chaty, zajištění dostupnost 

autobusem (případně zajištění dopravy účastníků 

kurzu až před místo ubytování 

 

6. Skipas – v ceně dodávané služby  

7. Výpočet ceny podle skutečného počtu žáků v první 

den nástupu (do max. tolerance 5 žáků 

z požadovaného počtu) 

 

8. Na 10 žáků jeden pedagogický dozor zdarma 

(ubytování, plná penze, skipas) 

 

 

 

Vyplněná stránka, je povinnou přílohou. Do třetího sloupce vyplňte možnost ANO/NE 

Zadavatel vyžaduje kladné potvrzení všech osmi bodů organizačních podmínek, které jsou 

součástí zadávacích podmínek. Na základě plnění zadávací dokumentace postoupí nabídka 

k hodnocení. Dokument ratifikuje osoba svým podpisem a razítkem, s oprávněním jednat za 

dodavatele. 

 

 

Nepotvrzení organizačních podmínek uchazeče, vede k vyloučení účastníka z této veřejné 

zakázky malého rozsahu. 

 

 

  



 

Stránka 3 z 11 

 

Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, 
Čáslav, Masarykova 248 
 Masarykova 248,  286 26  Čáslav 

 

 

Předmět dodávky 
Předmětem dodávky bude zajištění ubytování, stravování, skipasu pro následující počty 

účastníků kurzu. Termín konání kurzu je od 17. března do 24. března 2018 

 

Číslo  

položky 

Počet  

 

Název 

položky 

Požadované technické 

parametry (minimální 

specifikace) 

Poznámky 

1) 48 Žáci 
Počet žáků, kteří se účastní 

kurzu 

 

2) 6 
Pedagogický 

dozor 

Počet kantorů, kteří se 

účastní kurzu 

Požadavek na slevu na 10 

žáků/1 dozor zdarma, tzn. 

počet platících kantorů jsou 

2, počet dozorů zdarma 4 

učitelé 

Celková cena nesmí přesáhnout: 206 611,57 Kč bez DPH (250 000,- s DPH) 

  



 

Stránka 4 z 11 

 

Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, 
Čáslav, Masarykova 248 
 Masarykova 248,  286 26  Čáslav 

 

 

Pokyny pro zpracování  

1. Požadavky na písemnou formu nabídky: 

Nabídka musí být dodavateli podána v písemné formě v českém jazyce. Požadavek na 

písemnou formu je považován za splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou 

oprávněnou jednat jménem uchazeče. Nabídka bude učiněna v zalepené obálce doručené na 

adresu zadavatele a v levém horním rohu bude označena nápisem „NEOTEVÍRAT – veřejná 

zakázka malého rozsahu“ a dále v něm bude uveden název: Lyžařský výcvik. Dále obálka bude 

označena identifikačními údaji uchazeče. Jednotlivé listy nabídky musí být pevně svázány. 

Součástí nabídky bude návrh písemné smlouvy podepsaný uchazečem ve třech vyhotoveních. 

 

2. Požadavky na elektronickou formu nabídky 

Všechny nabídky mohou být odevzdány pomocí elektronického nástroje https://zakazky.kr-

stredocesky.cz/profile_display_2.html, které jsou ekvivalentní a plnohodnotné papírové formě 

podání. Povinnost je doložit všechny povinné přílohy v elektronické verzi. 

3. Obsah nabídky 

Nabídka musí být členěna do samostatných částí, řazených za sebou a označena shodně 

následujícími pokyny: 

 

1. Vyplněný formulář „Krycí list nabídky“ (Příloha č. 1) obsahující identifikační údaje 

uchazeče, kontaktní osobu ve věci zakázky, její telefon a e-mailovou adresu a dále 

nabídkovou cenu s rozdělením na cenu bez DPH a cenu s DPH, bude opatřený 

razítkem a podpisem oprávněné osoby (osob) uchazeče. 

 

2. Požadavky na prokázání splnění základní a profesní kvalifikace dodavatele: 

 Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis jiné evidence, pokud 

je v ní zapsán. Doklad nesmí být ke dni podání starší než 60 kalendářních dnů 

 Ověřenou kopii dokladu o oprávnění k podnikání 

 Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci daní zachyceny žádné daňové 

nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 

dodavatele 

 Čestné prohlášení uchazeče, že nemá doplatek na pojistném a na penále na 

veřejném zdravotním pojištění nebo sociální zabezpečení a příspěvku pro státní 

politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa 

podnikání, bydliště dodavatel. 

 Čestné prohlášení uchazeče o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

uchazeče. (Příloha č. 2) 

 

 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_2.html


 

Stránka 5 z 11 

 

Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, 
Čáslav, Masarykova 248 
 Masarykova 248,  286 26  Čáslav 

 
 

3. Nabídka požadovaných položek a kalkulace nabídkové ceny: 

Soupis položek s nabídkovou cenou. Nabídková cena bude uvedena za celou zakázku 

za 1 os s rozdělením na cenu bez DPH a cenu s DPH. Cena bude uvedena v české 

měně. Cena musí být definována jako cena konečná a musí obsahovat veškeré náklady 

nutné k provedení zakázky. Maximální cena za celou zakázku, kterou nesmí uchazeč 

překročit je 206 611,57 Kč bez DPH (250 000,- Kč s DPH). 

 

 

 
4. Návrh smlouvy 

Předložená nabídka bude podepsána uchazečem a doručena ve třech vyhotoveních. 

Nedodržení pokynů zpracování nabídky bude důvodem k vyřazení nabídky 

z hodnocení.  Vzor smlouvy, bude přidán jako příloha č. 3. 

 

 

Způsob hodnocení nabídky 
Nabídka plnící zadávací podmínky bude hodnocena dle následujících kritérií: nabídková 

cena bez DPH – váha 100%. 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat žádnou z předložených nabídek a výběrové řízení 

zrušit. Zadavatel si dále vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídku 

ověřit, popř. upřesnit informace deklarované uchazeči v nabídkách. Zadavatel může výběrové 

řízení zrušit bez udání důvodu před ukončením příjmu nabídek. 

Adresa pro zasílání písemných nabídek 
Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Čáslav, Masarykova 248 

Masarykova 248 

286 26 Čáslav 

 

Kontaktní osoba zadavatele 
Pro informace typu vysvětlení, doplnění, změna dokumentace 

 

 Mgr. Tomáš Franc  tel. 777161101, franc@gymcaslav.cz 

 

 

 

 

 

 

V Čáslavi 26. února 2018 

Mgr. David Tichý, ředitel Gymnázia a SOŠPg Čáslav, Masarykova 248 



 

Stránka 6 z 11 

 

Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, 
Čáslav, Masarykova 248 
 Masarykova 248,  286 26  Čáslav 

 

 

 

 

Seznam příloh 
 

Příloha číslo 1: Krycí list nabídky pro veřejnou zakázku 

 

Příloha číslo 2: Čestné prohlášení dodavatele o splnění základních 
kvalifikačních předpokladů 

 

Příloha číslo 3: Vzor návrhu smlouvy 

  



 

Stránka 7 z 11 

 

Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, 
Čáslav, Masarykova 248 
 Masarykova 248,  286 26  Čáslav 

 
Příloha č. 1 

 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

1.   Veřejná zakázka malého rozsahu 

Název zakázky: Zajištění lyžařského výcviku 

2.  Základní identifikační údaje 

2.1.  Zadavatel 

Název:  
Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, 
Čáslav, Masarykova 248 

Sídlo:  Masarykova 248, 286 26 Čáslav 

IČ:   61924041 

DIČ: CZ61924041 

Osoba oprávněná jednat jménem 
zadavatele:  

Mgr. David Tichý 

Kontaktní osoba:   Mgr. Tomáš Franc 

Tel./fax:  
327 34 00 51, 774 84 82 93 

E-mail:   reditel@gymcaslav.cz  

2.2.  Uchazeč 

Název:    

Sídlo/místo podnikání:   

Tel./fax:   

E-mail:    

IČ:     

DIČ:    

Spisová značka v obchodním rejstříku:    

Osoba oprávněná jednat za uchazeče:    

Kontaktní osoba:     

Tel./fax:    

E-mail:     

3.  Nabídková cena  

mailto:reditel@gymcaslav.cz


 

Stránka 8 z 11 

 

Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, 
Čáslav, Masarykova 248 
 Masarykova 248,  286 26  Čáslav 

Cena celkem bez DPH: 
Samostatně 
DPH (sazba 

15%): 

Samostatně DPH 
(sazba 21%): 

Cena celkem včetně 
DPH: 

        

4. Měna, ve které je nabídková cena v bodu 3. uvedena  

CZK  

5. Oprávněná osoba za uchazeče jednat 

Podpis oprávněné osoby   

Titul, jméno, příjmení         

Funkce   

 

 



 

Stránka 9 z 11 

 

Příloha č. 2 

 

Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 

podle § 74 odst. 1 písm. a) až e) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 
 
Prohlašuji tímto čestně, že jsem dodavatel, který: 

 nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního 

řádu země sídla dodavatele, k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, (§ 74 odst. 1 písm. a) 

ZZVZ); 

 nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek (§ 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ); 

 nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na veřejné zdravotní pojištění (§ 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ); 

 nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti (§ 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ); 

 není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země 

sídla dodavatele (§ 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ); 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) splňovat tato právnická 

osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická 

osoba, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) splňovat:  

a) tato právnická osoba,  

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.  

 

Dodavatel rovněž čestně prohlašuje, že je ekonomicky a finančně způsobilý splnit zadávanou veřejnou 

zakázku na Zajištění lyžařského výcviku 

 

 

 

V  .................................. dne  ...................................  

Dodavatel:  ..............................................................  

Osoba oprávněna jednat:  ........................................  

Funkce:  ...................................................................  

 
 

 

  



 

Stránka 10 z 11 

 

Příloha č. 3 

 

Návrh smlouvy k zajištění lyžařského výcviku 

 

1. Identifikační údaje a kontakty ubytovatele 

- Poskytovatel ubytování 

- IČ, DIČ 

- Statutární zástupce 

- Pověřená osoba 

- Kontakt 

2. Identifikační údaje a kontakty objednavatele 

- Objednavatel ubytování          Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická,         

Čáslav, Masarykova 248 

- Se sídlem: Masarykova 248, 286 26 Čáslav 

- IČ            61924041 

- Statutární zástupce                  Mgr. David Tichý 

- Osoba pověřená                       Mgr. Tomáš Franc 

- Kontakt           327340051, franc@gymcaslav.cz 

3. Pobyt, příjezd a odjezdu 

- Lokace v areálu 

- Datum a čas příjezdu 

- Stravování začíná 

- Datum a čas odjezdu 

- Stravování končí 

- Počet nocí 

- Počet osob 

- Věk/ třída /stupeň 

4. Rozpis stravy 

- So                                       oběd                     večeře 

- Ne       snídaně                   oběd                     večeře 

- Po       snídaně                   oběd                      večeře 

- Út       snídaně                   oběd                      večeře 

- Stř      snídaně                   oběd                      večeře 

- Čt.      snídaně                   oběd                      večeře 

- Pá       snídaně                   oběd                      večeře 

- So       snídaně 

-  

5. Kalkulace ceny 

 

Pro žáky se sedmidenním ubytováním a plnou penzí s pitným režimem 

a skipasem  

 

Za osobu Kč 

Za celkový pobyt   Kč 

 

 

6. Doprava 



 

Stránka 11 z 11 

 

- Dopravu si zajišťuje objednavatel. 

 

 

 

7. Doplňující informace 

- Stravování                               -   plná penze 

- Pitný režim                              -   v ceně pobytu, dostupné po celou dobu pobytu 

- Skipas           -  ceně pobytu 

- Využití                                     -   k dispozici lyžárna, stolní tenis 

- Rekreační poplatky obci          - 

- Platba         -                             -   proběhne ve dvou fázích, 80%  zálohovou                   

fakturou se splatností 30 dnů před nástupem, doplatek zúčtovací faktura dle 

skutečného počtu přítomných  

- Stornopoplatek                         - 

- Dostupnost lékařské služby      - 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………                                ………………………………… 

Za ubytovací zařízení     za objednavatele   Mgr. David Tichý -                   

      ředitel 

 

 

 


		2018-02-28T10:14:11+0100
	Mgr. David Tichý




